ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ПИТАНИЯ
ул. Пионерская, д.22, Литера А Санкт-Петербург, 197 И О

Тел. (812) 417-35-70, Факс (812) 417-35-69
Е-таП: и5ри@§оу.5рЬ.ги

Ь«р . до V. зрЬ .ги
ОКПО 00087165 ОКОГУ 23210 ОГРН 1037851049367

ИНН/КПП 7830001099/781301001

17.02.2017

На №

№ 06-24/17-0-1

Заведующему ГБДОУ
детский сад № 49
Приморского района
Санкт-Петербурга
Л.В.Ермоловой

Уважаемая Лариса Валентиновна!

Управление социального питания (далее - Управление), рассмотрев
предоставленные 20.01.2017 цикличные десятидневные меню рационов горячего питания
для организации питания детей в Государственном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении детском саду № 49 Приморского района Санкт-Петербурга:

1.цикличное десятидневное меню рационов горячего питания для организации
питания детей в возрасте с 3 до 7 лет с 10 часовым пребыванием,

2. цикличное десятидневное меню рационов горячего питания для организации
питания детей в возрасте с 3 до 7 лет с 12 часовым пребыванием,

3. цикличное десятидневное меню рационов горячего питания для организации
питания детей в возрасте с 1,5 до 3 лет с 12-часовым пребыванием

направляет согласованные цикличные меню рационов горячего питания.

С уважением,
начальник Управления Н.А.Петрова

Чигидина Т.Ю.
417-35-51

Управление соц. питания
№ Вх-0б-24/17-0-1

от 17.02.2017